UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1632  /GDĐT
	Cần Giờ , ngày 13  tháng 11 năm 2018

	V/v tham dự chuyên đề “Đồng giảng trong giờ dạy tiếng Anh cấp tiểu học”

năm học  2018-2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học

         trong huyện
Căn cứ Kế hoạch số 1447/KH – GDĐT ngày 09 tháng 10 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch tổ chức tập huấn bồi dưỡng chuyên đề năm học 2018 – 2019;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học cử cán bộ quản lý, giáo viên tiếng Anh tham dự, cụ thể như sau:

- Thời gian: 8 giờ, ngày 23 tháng 11 năm 2018
- Địa điểm: Trường Tiểu học Cần Thạnh 2, đường Lương Văn Nho, thị trấn Cần Thạnh.
- Thành phần:

+ Đại diện Ban Giám hiệu các trường tiểu học;

+ Tất cả giáo viên tiếng Anh tiểu học (kể cả hợp đồng, thỉnh giảng).
- Nội dung: Đồng giảng trong giờ dạy tiếng Anh tiểu học; hướng dẫn kiểm tra học kỳ I và thực hiện các mô hình tiếng Anh năm học 2018 – 2019.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng GD&ĐT: TP, PTP (TH), Tổ TH (bà Thúy), chuyên viên tiếng Anh;

- Trường Bồi dưỡng giáo dục;

- Lưu VT (M).
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

        ( Đã ký tên và đóng dấu)
Trần Thị Hoàng Mai